
HVN/BHV 2020/21

Landesliga weibliche Jugend B Nordwest
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            802103 179001 MTV Aurich HSG Hude/Falkenburg  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           813047
           813006

179002
179003

Elsflether TB
VfL Oldenburg II

HSG Altes Amt Friesoythe
JSG Wilhelmshaven II

 
 

Termin
offen 

            805106 179004 HG Jever/Schortens SV Höltinghausen  

Termin
offen 

            813071 179005 HSG Altes Amt Friesoythe HG Jever/Schortens  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           811102
           813035
           809110

179006
179007
179008

JSG Wilhelmshaven II
HSG Hude/Falkenburg
SV Höltinghausen

Elsflether TB
VfL Oldenburg II
MTV Aurich

 
 
 

Termin
offen 

            813006 179009 VfL Oldenburg II SV Höltinghausen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           813035
           813047
           802103

179010
179011
179012

HSG Hude/Falkenburg
Elsflether TB
MTV Aurich

JSG Wilhelmshaven II
HG Jever/Schortens
HSG Altes Amt Friesoythe

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           805115
           813071

179013
179014

HG Jever/Schortens
HSG Altes Amt Friesoythe

MTV Aurich
VfL Oldenburg II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809110
           813036

179015
179016

SV Höltinghausen
HSG Hude/Falkenburg

JSG Wilhelmshaven II
Elsflether TB

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           813100
           811104
           802103

179017
179018
179019

VfL Oldenburg II
JSG Wilhelmshaven II
MTV Aurich

HG Jever/Schortens
HSG Altes Amt Friesoythe
Elsflether TB

 
 
 

Termin
offen 

            813036 179020 HSG Hude/Falkenburg SV Höltinghausen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           813047
           805115
           813071
           802103

179021
179022
179023
179024

Elsflether TB
HG Jever/Schortens
HSG Altes Amt Friesoythe
MTV Aurich

SV Höltinghausen
JSG Wilhelmshaven II
HSG Hude/Falkenburg
VfL Oldenburg II

 
 
 
 

Termin
offen 

            811102 179025 JSG Wilhelmshaven II MTV Aurich  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           809110
           813036
           813006

179026
179027
179028

SV Höltinghausen
HSG Hude/Falkenburg
VfL Oldenburg II

HSG Altes Amt Friesoythe
HG Jever/Schortens
Elsflether TB
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HVN/BHV 2020/21

Landesliga weibliche Jugend B Nordwest
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           813071
           811102
           809110

179029
179030
179031

HSG Altes Amt Friesoythe
JSG Wilhelmshaven II
SV Höltinghausen

Elsflether TB
VfL Oldenburg II
HG Jever/Schortens

 
 
 

Termin
offen 

            813036 179032 HSG Hude/Falkenburg MTV Aurich  

Termin
offen 

            802103 179033 MTV Aurich SV Höltinghausen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           813006
           813047
           805106

179034
179035
179036

VfL Oldenburg II
Elsflether TB
HG Jever/Schortens

HSG Hude/Falkenburg
JSG Wilhelmshaven II
HSG Altes Amt Friesoythe

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           813071
           811106

179037
179038

HSG Altes Amt Friesoythe
JSG Wilhelmshaven II

MTV Aurich
HSG Hude/Falkenburg

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           805115
           809110

179039
179040

HG Jever/Schortens
SV Höltinghausen

Elsflether TB
VfL Oldenburg II

 
 

Termin
offen 

            805106 179041 HG Jever/Schortens HSG Hude/Falkenburg  

Termin
offen 

            813047 179042 Elsflether TB HSG Hude/Falkenburg  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           813006
           802103
           811102

179043
179044
179045

VfL Oldenburg II
MTV Aurich
JSG Wilhelmshaven II

HSG Altes Amt Friesoythe
HG Jever/Schortens
SV Höltinghausen

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           813071
           805106

179046
179047

HSG Altes Amt Friesoythe
HG Jever/Schortens

JSG Wilhelmshaven II
VfL Oldenburg II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809110
           813047

179048
179049

SV Höltinghausen
Elsflether TB

HSG Hude/Falkenburg
MTV Aurich

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           811106
           813036

179050
179051

JSG Wilhelmshaven II
HSG Hude/Falkenburg

HG Jever/Schortens
HSG Altes Amt Friesoythe

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           813006
           809110

179052
179053

VfL Oldenburg II
SV Höltinghausen

MTV Aurich
Elsflether TB

 
 

Termin
offen 

            813071 179054 HSG Altes Amt Friesoythe SV Höltinghausen  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           813047
           802103

179055
179056

Elsflether TB
MTV Aurich

VfL Oldenburg II
JSG Wilhelmshaven II

 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 12:30 | Seite 2 von 3



HVN/BHV 2020/21

Landesliga weibliche Jugend B Nordwest
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

802103 Aurich-Haxtum, BBS SZ West
Am Schulzentrum, 26605 Aurich (OT Haxtum)

805106 Jever, SZ
Jahnstraße, 26441 Jever

805115 Schortens-Heidmühle, SZ
Beethovenstraße, 26419 Schortens-Heidmühle

809110 Emstek, SZ
Ostlandstr. 17, 49685 Emstek

811102 Wilhelmshaven, Sporthalle IGS (OT Siebethsburg)
Sportforum Friedenstraße, 26386 Wilhelmshaven (OT Siebethsburg)

811104 Wilhelmshaven Sporthalle Nogatstraße (OT Fedderwardergroden)
Hauptschule Nogatstraße, 26388 Wilhelmshaven (OT Fedderwardengroden)

811106 Wilhelmshaven, Sporthalle Bremer Straße (OT Innenstadt)
Schulzentrum Bremer Straße, 26382 Wilhelmshaven (OT Mitte)

813006 Oldenburg, Robert-Schumann-Halle
Rebenstraße 51, 26121 Oldenburg

813035 Hude, SZ Huder Bach
Vielstedter Kirchweg, 27798 Hude

813036 Hude, Jahn-Halle SZ
Vielstedter Kirchweg, 27798 Hude

813047 Elsfleth, Stadthalle
An der Stadthalle, 26931 Elsfleth

813071 Friesoythe, SH Großen Kamp
Großer Kamp Ost 5, 26169 Friesoythe

813100 Oldenburg-Wechloy, BBS
Am Heidbrock 10, 26129 Oldenburg (OT Wechloy)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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